
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός των θέσεων του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021 οι οποίες θα »α¼υφθούν από άτομα 
με ποσοστό αναπηρίας του¼άχιστον πενήντα τοις 
ε»ατό (50%).

2 Έγ»ριση υπερωρια»ής απασχό¼ησης για τον Πε-
ριοδι»ό έ¼εγχο Μέτρων »αι Σταθμών 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. 1349/49956 (1)

�αθορισμός των θέσεων του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021 οι οποίες θα »α¼υφθούν από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας του¼άχιστον πενήντα 
τοις ε»ατό (50%).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤ��ΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ �Α� ΤΡΟΦ�ΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Ε»συγχρονισμός 

του συστήματος προσ¼ήψεων στον Δημόσιο τομέα »αι 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβου¼ίου Επι¼ογής Προσω-
πι»ού (Α.Σ.Ε.Π.) »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α΄ 6) »αι

β) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτε¼ι»ό Κράτος: 
οργάνωση, ¼ειτουργία »αι διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των »υβερνητι»ών οργάνων »αι της »εντρι»ής δημόσιας 
διοί»ησης» (Α΄ 133).

2. Το π.δ. 8/2022 «Διορισμός Υπουργού Αγροτι»ής 
Ανάπτυξης »αι Τροφίμων» (Α΄ 19).

3. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών »αι αρμοδιο-
τήτων μεταξύ Υπουργείων »αι Γενι»ών Γραμματειών, σύ-
σταση »αι μετονομασία Γενι»ών Γραμματειών» (Α΄ 100).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι»ής 
Ανάπτυξης »αι Τροφίμων» (Α΄ 138).

5. Το π.δ. 11/2004, «Οργανισμός Γεωτεχνι»ού Επιμε-
¼ητηρίου Ε¼¼άδας» (Α΄ 6), όπως τροποποιήθη»ε με το 
π.δ. 132/2005 (Α΄ 192) »αι το π.δ. 44/2020 (Α΄ 99).

6. Την υπ’ αρ. 919/131869/20.10.2014 »οινή απόφαση 
των Υπουργών Οι»ονομι»ών »αι Αγροτι»ής »αι Τροφίμων 
«Οργανισμός του Ε¼¼ηνι»ού Γεωργι»ού Οργανισμού - ΔΗ-
ΜΗΤΡΑ - (ΕΛ.Γ.Ο. - ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.» (Β΄ 2889), όπως 
τροποποιήθη»ε με την υπ’ αρ. 893/138106/21.12.2017 
(Β΄ 4800) όμοια απόφαση.

7. Τον Κανονισμό Κατάστασης Προσωπι»ού του Ορ-
γανισμού Ε¼¼ηνι»ών Γεωργι»ών Ασφα¼ίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) - 
Ν.Π.Ι.Δ., που εγ»ρίθη»ε με την υπ’ αρ. 287819/10.8.2005 
(Β΄ 1163) »οινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερι»ών, 
Δημόσιας Διοί»ησης »αι Απο»έντρωσης »αι Αγροτι»ής 
Ανάπτυξης »αι Τροφίμων.

8. Την υπ’ αρ. 50/4.11.2021 Πράξη του Υπουργι»ού 
Συμβου¼ίου "α) Έγ»ριση προγραμματισμού προσ¼ήψε-
ων έτους 2022, β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42/30.9.2020 
Πράξης του Υπουργι»ού Συμβου¼ίου «Έγ»ριση προ-
γραμματισμού προσ¼ήψεων 2021»", σύμφωνα με την 
οποία, στο π¼αίσιο του προγραμματισμού προσ¼ήψεων 
έτους 2022: α) εγ»ρίθη»αν ε»ατόν δε»αέξι (116) θέσεις 
για το Υπουργείο Αγροτι»ής Ανάπτυξης »αι Τροφίμων, 
»αι για τα εποπτευόμενα από αυτό, νομι»ά πρόσωπα »αι 
β) »ατανεμήθη»ε ο αριθμός των θέσεων του άρθρου 6 
του ν. 4765/2021, ο οποίος για το Υπουργείο Αγροτι»ής 
Ανάπτυξης »αι Τροφίμων, αντιστοιχεί σε συνο¼ι»ά δε»α-
τέσσερις (14) θέσεις, σύμφωνα με τον πίνα»α Α.2 «ΚΑΤΑ-
ΝΟΜΗ άρθρο 6 του ν. 4765/2021» της ανωτέρω πράξης.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προ»α¼είται δαπάνη σε βάρος του »ρατι»ού 
προϋπο¼ογισμού »αι του προϋπο¼ογισμού των νομι»ών 
προσώπων: ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - ΔΗ-
ΜΗΤΡΑ, Οργανισμός Ε¼¼ηνι»ών Γεωργι»ών Ασφα¼ίσε-
ων (ΕΛ.Γ.Α.) »αι Γεωτεχνι»ό Επιμε¼ητήριο Ε¼¼άδας (ΓΕ-
ΩΤ.Ε.Ε.), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, »ατά φορέα, »ατηγορία »αι »¼άδο/ειδι-
»ότητα, τις δε»ατέσσερις (14) θέσεις που πρό»ειται να »α-
¼υφθούν από άτομα με ποσοστό αναπηρίας του¼άχιστον 
πενήντα τοις ε»ατό (50%), οι οποίες αντιστοιχούν στο 
Υπουργείο Αγροτι»ής Ανάπτυξης »αι Τροφίμων »αι έχουν 
»ατανεμηθεί στον πίνα»α Α.2 της υπ’ αρ. 50/4.11.2021 
Πράξης του Υπουργι»ού Συμβου¼ίου, ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

3 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 972

9743

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.03 13:47:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9744 Τεύχος B’ 972/03.03.2022

1. Υπουργείο Αγροτι»ής Ανάπτυξης »αι Τροφίμων, ο»τώ (8) θέσεις

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

3457327218

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

4210117242

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΖΩΙΚΩΝ ΓΕΝΕΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ | ΚΕΝΤΡΟ ΖΩΙΚΩΝ 
ΓΕΝΕΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

8743203280

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ, ΟΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

5090741206

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

1212113773

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

8346792801

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

2413536523

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΖΩΩΝ | ΤΜΗΜΑ
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΟΤΡΟΦΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

5123248070

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

2. ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΑ, θέσεις τέσσερις (4)

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1011411482
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ / ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΛΙΑΣ, ΥΠΟΤΡΟΠΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΑΜΠΕΛΟΥ, ΝΟΜΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ

1632395866
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ / ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ, ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΕ
ΖΩΪΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΙΔΑΧ

3733238201
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ / ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΝΟΜΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΙΔΑΧ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 9745Τεύχος B’ 972/03.03.2022

2012611286
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ / ΕΠΑ.Σ. ΚΡΗΤΗΣ, ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ

3. Οργανισμός Ε¼¼ηνι»ών Γεωργι»ών Ασφα¼ίσεων (ΕΛ.Γ.Α.), θέση μία (1)

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1048099591 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛ.Γ.Α. ΒΕΡΟΙΑΣ, ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ4
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΙΔΑΧ

4. Γεωτεχνι»ό Επιμε¼ητήριο Ε¼¼άδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), θέση μία (1)

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2511166311 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΙΓΑΙΟΥ, ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Φεβρουαρίου 2022

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟ£ ΓΕΩΡΓΑ ¤Α£

Ι

Αριθμ. 26931/3165 (2)

Έ³»ριση υπερωρια»ής απασχό¼ησης ³ια τον Πε-

ριο´ι»ό Έ¼ε³χο Μέτρων »αι Σταθμών 2022.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 186 »αι την παρ. 3 του άρθρου 283 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε»τονι»ή της Αυτοδιοί»ησης »αι 
της Απο»εντρωμένης Διοί»ησης - Πρόγραμμα Κα¼¼ι»ρά-
της» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 184270/11852/22.12.2020 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ηπείρου «Ορισμός Αρμοδιοτήτων 
Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Ηπείρου» (Β΄ 1085).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3190/2003 (Α΄ 249) 
σύμφωνα με το οποίο ποσοστό 25% επί των εισπράξεων 
των τε¼ών του Περιοδι»ού Ε¼έγχου διατίθενται στις »ατά 
τόπους Διευθύνσεις Εμπορίου ΠΕ της χώρας.

4. Την υπ’ αρ. 91354/30-08-2017 υπουργι»ή απόφαση 
«Κωδι»οποίηση Κανόνων Δια»ίνησης »αι Εμπορίας Προ-
ϊόντων »αι Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ)» 
(Β΄ 2983). 

5. Το π.δ. 524/1978 (Α΄ 112), για την »ωδι»οποίηση, 
σε ενιαίο »είμενο, των ισχυουσών διατάξεων των ανα-
φερομένων στην εισαγωγή στην Ε¼¼άδα, του Διεθνούς 
συστήματος Μέτρων »αι Σταθμών.

6. Την υπό στοιχεία Φ3-770/30.4.1985 εγ»ύ»¼ιο του 
Υπουργείου Εμπορείου «Περί διαδι»ασίας »αι του τρό-
που διενέργειας του ε¼έγχου».

7. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3103/2003 (Α΄ 23), 
σύμφωνα με την οποία, οι αρμοδιότητες που αναφέρο-
νται στο άρθρο 1 του ν. 441/1976 (Α΄ 259), όπως »ωδι-
»οποιήθη»ε στην παρ. 2 του άρθρου 8 του π.δ. 524/1978 
(Α΄ 12) μεταβιβάστη»αν στις Υπηρεσίες Εμπορίου των 
πρώην Νομαρχια»ών Αυτοδιοι»ήσεων της Χώρας.

8. Την υπό στοιχεία Φ2 670/12.2.2007 (Β΄ 295) απόφα-
ση του Υφυπουργού Ανάπτυξης ως προς το ύψος των 
τε¼ών του αρχι»ού »αι περιοδι»ού ε¼έγχου.

9. Την υπό στοιχεία Φ2-2301/28.12.2009 εγ»ύ»¼ιο της 
Διεύθυνσης Μετρο¼ογίας του Υπουργείου Οι»ονομίας, 
Ανταγωνιστι»ότητας »αι Ναυτι¼ίας «Οδηγίες »αι διευ»ρι-
νήσεις σχετι»ά με την διεξαγωγή του Περιοδι»ού Ε¼έγ-
χου Μέτρων »αι Σταθμών».

10. Το υπ’ αρ. 81/17.1.2011 έγγραφο του Υπουργείου 
Οι»ονομίας, Ανταγωνιστι»ότητας »αι Ναυτι¼ίας «Διευ»ρι-
νήσεις σχετι»ά με τη διεξαγωγή του Περιοδι»ού Ε¼έγχου 
Μέτρων »αι Σταθμών».

11. Την υπό στοιχεία Φ2-245/4.2.2011 εγ»ύ»¼ιο του 
Υπουργείου Οι»ονομίας, Ανταγωνιστι»ότητας »αι Ναυτι-
¼ίας «Συμπ¼ηρωματι»ές διευ»ρινήσεις σχετι»ά με τη διε-
ξαγωγή του Περιοδι»ού Ε¼έγχου Μέτρων »αι Σταθμών».

12. Την υπό στοιχεία Φ2-2312/28.12.2012 απόφαση 
της Διεύθυνσης Μετρο¼ογίας του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης »αι Ανταγωνιστι»ότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
»αι Δι»τύων, σχετι»ά με την διεξαγωγή του Περιοδι»ού 
Ε¼έγχου Μέτρων »αι Σταθμών έτους 2014.

13. Την υπό στοιχεία Φ2-226/27.1.2012 εγ»ύ»¼ιο του 
Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι»ότητας »αι Ναυ-
τι¼ίας σχετι»ά με »ατευθυντήριες οδηγίες για τη διεξα-
γωγή του Περιοδι»ού Ε¼έγχου Μέτρων »αι Σταθμών.

14. Τις διατάξεις του ν. 4177/2013 «Κανόνες ρύθμισης 
της αγοράς προϊόντων »αι της παροχής υπηρεσιών »αι 
ά¼¼ες διατάξεις» (Α΄ 173).

15. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), αποφα-
σίζουμε:

Εγ»ρίνουμε την υπερωρια»ή απασχό¼ηση των υπα¼-
¼ή¼ων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Θεσπρωτίας, 
για την διενέργεια του Περιοδι»ού Ε¼έγχου Μέτρων »αι 
Σταθμών, από τη δημοσίευση της παρούσας μέχρι τις 
31.12.2022. 

Με ευθύνη της Διεύθυνσης θα συγ»ροτηθούν συνερ-
γεία ε¼έγχου, στα οποία οι συμμετέχοντες υπά¼¼η¼οι θα 
εργασθούν »ατά διαστήματα από ώρα 20:00μ.μ. μέχρι 
22:00μ.μ..

Έργο των υπα¼¼ή¼ων που θα εργασθούν υπερωρια»ά, 
είναι η διενέργεια Περιοδι»ού Ε¼έγχου Μέτρων »αι Σταθ-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9746 Τεύχος B’ 972/03.03.2022

μών, »αθώς »αι ο έ¼εγχος των βυτιοφόρων αυτο»ινήτων 
μεταφοράς »αι διανομής πετρε¼αίου θέρμανσης της Πε-
ριφερεια»ής Ενότητας Θεσπρωτίας για την προστασία 
του »ατανα¼ωτι»ού »οινού από τυχόν »αταδο¼ιεύσεις 
»ατά τις παραδόσεις πετρε¼αίου θέρμανσης.

Οι υπά¼¼η¼οι που θα απασχο¼ηθούν είναι επτά (7).
Ώρες μηνιαίας απασχό¼ησης »ατά υπά¼¼η¼ο μέχρι 

(20) εί»οσι.
Το ύψος της δαπάνης που θα προ»ύψει, υπο¼ογίζεται 

να ανέ¼θει στο ποσό των τεσσάρων χι¼ιάδων πεντα»ο-
σίων ευρώ (4.500,00 €) »αι θα »α¼υφθεί από τις πιστώ-

σεις του προϋπο¼ογισμού του οι»ονομι»ού έτους 2022 
ΦΟΡΕΑ 072 »αι ΚΑΕ 0566 της Περιφερεια»ής Ενότητας 
Θεσπρωτίας.

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηγουμενίτσα, 23 Φεβρουαρίου 2022

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΘΩΜΑΣ ΠΙΤΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009720303220004*


